证券代码：002562                 证券简称：兄弟科技            公告编号：2019-026

兄弟科技股份有限公司

关于全资子公司临时停产的公告

近日，兄弟科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏兄弟维生素有限公

司（以下简称“兄弟维生素”）进行临时停产，具体内容如下：

一、临时停产的原因

为积极响应江苏省化工行业整治提升方案及相关要求，同时，进一步提升兄弟维生素的

安全环保水平，兄弟维生素拟于4月14日起停产进行整治提升工作。

二、兄弟维生素基本情况

兄弟维生素系公司全资子公司，成立于 2005年 5月 8日，注册资本 9267.1988万元，注

册地址：盐城市大丰区海洋经济综合开发区，经营范围：饲料添加剂、食品添加剂制造（上

述按许可证所列项目经营）；化工产品制造（α -乙酰基-γ -丁内酯、β -氨基丙酸、硫代硫

胺）；化工、药品技术研发、咨询服务；自营和代理各类商品和技术的进出口业务（国家限

定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

2017年12月31日的主要财务情况：兄弟维生素总资产62,791.54万元，净资产45,519.37

万元，营业收入 63,518.49 万元，净利润 32,791.71 万元(经审计数据)。2018 年 6 月 30 日

的主要财务情况：兄弟维生素总资产 38,228.86 万元，净资产 25,954.97 万元，营业收入

23,333.61 万元，净利润 10,398.99 万元(未经审计数据)。

三、兄弟维生素临时停产对公司的影响

兄弟维生素目前生产的主要产品有维生素 B1，公司及其他子公司目前的生产经营均正常。

停产期间，兄弟维生素将对所有提升改造工程进度和质量进行跟踪评估，公司将依照相关规

定对兄弟维生素的复产情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

险。

特此公告。

  兄弟科技股份有限公司

          董事会

2019年4月13日